[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
21 августа 2023 года № 46

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2022  № 48 п
п. Индига НАО

«О начале отопительного периода 2023 – 2024 годов»

В связи с тем, что среднесуточная  температура наружного воздуха не превышает + 8 градусов в течение пяти дней  Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2023 – 2024 годов в учреждениях и организациях, расположенных на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО с 28 августа 2023 г.
2. Главному специалисту отдела обеспечения деятельности Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО Тырловой М.Г. ознакомить с настоящим постановлением руководителей организаций и учреждений, расположенных на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» НАО                                                                       В.Е. Глухов

[bookmark: _GoBack]Информационный бюллетень № 46 от 21.08.2023   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО
image1.jpeg

image2.jpeg